
UCHWAŁA NR XXIII/47/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 11 października 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/41/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 
2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/41/2021 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 30 lipca 2021 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 110.000,00 zł do kwoty 
2.023.667,00 zł. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 110.000,00 zł do kwoty 
6.973.667,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA61750-85CE-4DFF-B4DE-9B550A2B6185. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


